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Najnowsze badania
przeprowadzane na pacjentach
nadużywających alkoholu wykazały
zniszczenia mózgu na poziomie
molekularnym. Badania prowadzone przez
Uniwersytet w Nottingham doprowadziły do
wykrycia utraty i modyfikacji kilku
kluczowych białek w mózgach alkoholików.

Badanie, opublikowane w czasopiśmie naukowym PLoS ONE, pomoże naukowcom ustalić dobór
odpowiednich leków i diety, tak by zmniejszyć uszkodzenie mózgu i ograniczyć uzależnianie wśród
alkoholików.

Dr Wayne Carter z Wydziału Medical Sciences and Graduate Entry Medicine, powiedział:
"Nadmierne spożycie alkoholu jest globalnym, społecznym i finansowym problemem o rozmiarach
epidemii. Poprzez poznanie niektórych uszkodzeń tkanek i komórek mózgu, które powstały u
pacjentów nadużywających alkohol, mamy nadzieję na poprawę ich życia i zmniejszenie liczby
zgonów związanych z tą chorobą”.

Przewlekłe zatrucia alkoholem powodują kumulację uszkodzeń tkanki mózgu i innych narządów.
Jednak długoterminowy wpływ spożycia alkoholu na strukturę i funkcję mózgu nie jest dobrze
poznany.

Badanie: "Związane z alkoholem uszkodzenia mózgu u ludzi" zostało przeprowadzone we współpracy
ze School of Life Sciences Uniwersytetu w Nottingham, Basque Institute of Legal Medicine i 
University of the Basque Country.

Tkanka mózgu, pozyskiwana post-mortem od dawców kontrolnych i 20 alkoholików była badana
i oceniana pod kątem uszkodzenia tkanek i białka.

Podczas studiowania kory przedczołowej, naukowcy odkryli zmiany w neuronalnym cytoszkielecie
mózgów pacjentów alkoholowych. Te zmiany w strukturze neuronów, wywołane spożyciem etanolu,
mogą mieć wpływ na organizację, zdolności do połączeń i funkcjonowania sieci neuronowej, i mogą



w dużej mierze wyjaśnić zmiany w zachowaniu funkcji poznawczych i uczenia się, cechujące osoby
cierpiące z powodu alkoholizmu.

Tłumaczenie: Barbara Garbacka

Źródło: http://medicalxpress.com
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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